
UCHWAŁA Nr ) .188.2023
ZARZĄD POWIATU w SIERPCU

z dnia 24 sierpnia 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę decyzji Wójta Gminy Gozdowo
Nr 26/2020 w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji polegającej
na budowie instalacji fotowoltaicznej „Golejewo l" gm. Gozdowo

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 z późn. zm. ) i art. 155
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego
(t. j. Dz. U. z 2023 r. póz. 775 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę ostatecznej decyzji Wójta Gminy Gozdowo
Nr 26/2020 r. z dnia 11.02.2020 r. o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej/
na budowie instalacji fotowoltaicznej „Golejewo l" o mocy wytwórczej do l MW
wraz z techniczną infrastrukturą towarzysząca na terenie działki nr 116/4,*obręb
Golejewo, gmina Gozdowo.

§ 2. Upoważnia się Starostę Sierpeckiego do podpisania Oświadczenia
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

ł. Andrzej Cześnik

2. Sławomir Ołejniczak

3. Marek Chyliński

4. Sławomir Krystek

5. Dariusz Twardowski

- Przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek



Załącznik
do Uchwały Nr 925.188.2023

Zarządu Powiatu w Sierpcu
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Sierpc, dnia 2023 r.

Powiat Sierpecki
NIP: 776-16-76-252
Regon 611016169
adres siedziby: ul. Świętokrzyska 2A
kod pocztowy: 09-200 Sierpc

OŚWIADCZENIE

Ja, niżej podpisany Andrzej Cześnik - Starosta Sierpecki, oświadczam,
że zapoznałem się z projektem decyzji zmieniającej decyzję Wójta Gminy Goźdowo
nr 26/2020 z dnia 11.02.2021 r. ustalającą warunki zabudowy dla inwestycji:
„budowa instalacji fotowoltaicznej „Golejewo l" o mocy wytwórczej do l MW
wraz z techniczną infrastrukturą towarzyszącą, na działce nr 116/4, obręb Golejewo,
gmina Goźdowo" i nie wnoszę do niej żadnych uwag i zastrzeżeń.

STAROSTA

MAndrzej Sfófyorfiir Cześnik



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 925.188.2023

Zarządu Powiatu w Sierpcu
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

W dniu 7.08.2023 roku wpłynęło pismo Wójta Gminy Gozdowo Nr RBK.
6730.26.2020 z dnia 3.08.2023 roku wraz z projektem decyzji Wójta Gminy
Gozdowo zmieniającej decyzję ostateczną i prawomocną nr 26/2020 z dnia
11.02.2021 r. ustalającą warunki zabudowy dla inwestycji: „budowa instalacji
fotowoltaicznej „Golejewo l" o mocy wytwórczej do ł MW wraz z techniczną
infrastrukturą towarzyszącą, na działce nr 116/4, obręb Golejewo, gmina Gozdowo".
Wskazany w projekcie decyzji zakres zmian , zdaniem Wójta Gminy Gozdowo,
nie powoduje konieczności powtórzenia czynności przeprowadzanych przed
wydaniem decyzji zmienianej.

Zgodnie z ust. 2 pkt l lit „a" Decyzji Wójta Gminy Gozdowo Nr 26/20 z dnia
11.02.2021 roku, ustalenie warunków zabudowy dotyczy budowy instalacji
fotowoltaicznej o mocy wytwórczej do l MW, o maksymalnej powierzchni
zabudowy - 6953 m2.

Nie jest to przedsięwzięcie, które w świetle Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 10 września 2019 roku (Dz. U. z 2019 r. póz. 1839 z późn. zm.) w sprawie
przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko może zostać
zaliczone do grupy przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na
środowisko( § 2 Rozp) lub do grupy przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco
oddziaływać na środowisko (§ 3 Rozp) .

Zatem podjęcie tej uchwały jest w pełni uzasadnione zarówno z punktu
widzenia formalnoprawnego jak i oczekiwań inwestora w tym zakresie.

STAROSTA

AliAndrzej SłMrtir Cześnik


